
News Release

「がんばろう！！宮崎物産フェア」のご支援に対する御礼「がんばろう！！宮崎物産フェア」のご支援に対する御礼

平 成 2 2 年 8 月 4 日

株式会社 ふくおかフィナンシャルグループ

〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3　TEL 092-723-2500（代表）

http://www.fukuoka-fg.com/

ふくおかフィナンシャルグループ（社長 谷 正明、以下ＦＦＧ）では、去る７月２８日・２９日に福岡銀

行本店広場で開催されました「がんばろう！！宮崎物産フェア」の後援をさせていただきました。

開催２日間で７,０００名を超える方々にご来場いただき、宮崎県物産即売会および募金に多大なるご協

力をいただきましたことに厚く御礼申しあげます。

また、フェア開催にあたりご協力いただきました宮崎県職員の皆様、県物産出展企業の皆様、ならびに

各種イベント開催にご協力いただきました皆様に対しましても併せて御礼申しあげます。

なお、当日ご来場のお客様からの募金及び、出展企業９社の皆様からの募金を加えた２４７,５５３円は、

宮崎県福岡事務所様より、宮崎県・宮崎県共同募金会「宮崎県口蹄疫被害義援金」に寄付されています。

ＦＦＧにおきましては、地元九州への貢献のため、引続き様々な取組みに積極的に参加し、当社グルー

プのブランドスローガンである「あなたのいちばんに。」の実現に努力してまいります。

以　　上

《本件に関するご照会先》

ふくおかフィナンシャルグループ　総務広報部

ＴＥＬ：０９２－７２３－２８０１


